Ustala się z dniem 1 listopada 2025 roku wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w następujący 

sposób: 

1) miesięczne wynagrodzenie brutto dla rodziny zastępczej zawodowej nie niższe niż 4.800,00 zł 

(słownie: cztery tysiące osiemset złotych); 

2) miesięczne wynagrodzenie brutto dla rodziny zastępczej zawodowej, w przypadku sprawowania opieki 

nad trojgiem lub większą liczbą dzieci nie niższe niż 5.700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych); 

3) miesięczne wynagrodzenie brutto dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia 

rodzinnego, w przypadku sprawowania opieki nad trojgiem lub większą liczbą dzieci nie niższe niż 

6.840,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset czterdzieści złotych). 

§ 2. Ustala się dodatek do wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz rodziny zastępczej 

zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego, w której umieszczono więcej niż troje dzieci, w wyso-

kości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) brutto miesięcznie za każde kolejne dziecko powyżej trzeciego,